
Zarządzenie Nr 4/2024 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

w Złejswi Małej 

z dnia 13sierpnia 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich 

Na podstawie § 14 ust. 5  Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury i 

Sportu w Złejwsi Małej, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/2018 z 

02.05.2018 r. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej w związku 

z art. 22b ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. DzU. 2024 poz. 560, 

zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadzam Standardy ochrony małoletnich, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Powołuję Panią Elżbietę Rafalską do pełnienia funkcji koordynatora standardów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.08.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Zławieś Mała, 31.07.2024 r.                                                                  


